Da Iacobo de Bartolomeo et Francisco de Stefano et compagni de Tolentino pro porci 219 et boviⁱ quattro domati extra Regnum dancharano
duc. XXV, carl. VIII

Da Iohanne de Civitella pro porci 105 per la via della varcha infra Regnum, ducati cinque, carlini duy et medium
duc. V, carl. II $\frac{1}{2}$

(A margine si legge: *Concordat ut supra*).

Da Venanzo de Ser Mactheo de Norscia et compagni pro porci 577 et ienci cinque et vacche IIII trassit extra Regnum dallo passo de Populi et de la Posta, ducati LVIII, carlini VII
duc. LVIII, carl. VI

Da Angelo de Francisco pro Benedicto de Montone et compagni de Aquila pro bovi V domati et ienci 79 trassit alla Aquila da Turri ducati tridici, carlini due
duc. XIII, carl. II

Da Dominico de Iorio de Monte Sancto pro porci 56 extra Regnum per la via de Populi et de la Posta, ducati cinque, carlini sey
duc. V, carl. VI

(A margine si legge: *Extra Regnum*).

Da Archangelo de Tito et Damiano de Colecta de Teramo pro porci 221 trasse ibidem, ducati undici
duc. XI, carl. II

A di primo de septembre X indizione.

Da Cola de Pesore pro uno ronzino piccholo trassit extra Regnum da Anchiarano, ducati uno
duc. I, carl. —

(A margine si legge: *Extra Regnum*).

Da Nello de Bertollo et Stefano de Aquila pro due pollitri trassit allaquila promisit non extrahere extra Regnum ad penam de unciis 100
duc. I, carl. —

Da Berardo de Sancto Mero pro uno bove domato et ienci VI trassit ibidem dalla barcha, ducati uno, carlini quattro
duc. I, carl. III

Da Dominico de Marinuccio de Firmo pro uno ronzino piccholo pili bardi, trassit extra Regnum dalla Torre de Tronto, ducati uno
duc. I, carl. —

(A margine si legge: *Extra Regnum*).

Da Dominico de Civitella et Barnabeo della Bona fante di ser Marcho de Teramo pro porci 182 trassit infra Regnum de la Scafa
duc. VIII, carl. —

(Nel margine inferiore si legge: *Visa summa ducatorum CC, tarenorum III, granorum XV*).

Fol. 45 t.

Da Ser Dominico de Americo pro uno ronzino morello trasse extra Regnum
dal passo de Anchiarano, ducati uno, carlini cinque duc. I, carl. V

(A margine si legge: *Extra Regnum*).

Da Marino de Conforto de Teramo pro uno ronzino morello trassit ibidem
da Pescara, carlini cinque duc. —, carl. V

(A margine si legge: *Extra Regnum*).

Da Iohanne de Antonello de Sancto Vito pro porci 69 trassit infra Regnum
dalla Scafa, ducati tre, carlini tre duc. III, carl. III

Da Alfonso de Viginti Spangniolo, castellano de Civitella de Apruzzo, pro
porci 60 et ienci 22 trassit ibidem dalla barcha et iuro le volta per monitione
della rocca de Civitella de mandato domini Francisci, ducati cinque, carlini III
due V carl. III